

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nijac Holding ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 28 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nijac Holding ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 96 28 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jacobsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.056 kr. mod -34.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.964 kr. mod -608.008 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-25.056	-34.542
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.929	26.840
Andre finansielle indtægter	181.381	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.606	-632.404
Resultat før skat	170.648	-640.106
Skat af årets resultat	41.316	32.098
Årets resultat	211.964	-608.008
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.930	26.840
Overføres til overført resultat	171.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.848
Disponeret i alt	211.964	-608.008

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	992.041	951.112
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	784.464	684.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.505</u>	<u>1.635.759</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.776.505</u>	<u>1.635.759</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.254	32.098
	Tilgodehavender i alt	<u>48.254</u>	<u>32.098</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.909.936	1.196.004
	Værdipapirer i alt	<u>1.909.936</u>	<u>1.196.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>559.520</u>	<u>1.202.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.517.710</u>	<u>2.430.109</u>
	Aktiver i alt	<u>4.294.215</u>	<u>4.065.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.041	871.112
Overført resultat	<u>2.587.478</u>	<u>2.416.444</u>
Egenkapital i alt	<u>3.579.519</u>	<u>3.367.556</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.147	142.375
Anden gæld	<u>561.924</u>	<u>540.312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.696</u>	<u>698.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>714.696</u>	<u>698.312</u>
Passiver i alt	<u>4.294.215</u>	<u>4.065.868</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	844.272	3.051.292	3.975.564
Resultatandel	0	26.840	-634.848	-608.008
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	871.112	2.416.444	3.367.556
Resultatandel	0	40.929	171.034	211.963
	80.000	912.041	2.587.478	3.579.519

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.994	9.063	
Andre finansielle omkostninger	<u>21.612</u>	<u>623.341</u>	
	<u>26.606</u>	<u>632.404</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	871.112	844.272	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>40.929</u>	<u>26.840</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>912.041</u>	<u>871.112</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>992.041</u>	<u>951.112</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum	100 %	<u>992.041</u>	<u>40.929</u>
		<u>992.041</u>	<u>40.929</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	684.647	650.196	
Tilgang i årets løb	<u>99.817</u>	<u>34.451</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>784.464</u>	<u>684.647</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>784.464</u>	<u>684.647</u>	
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.909.936</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>125.589</u>	

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har modtaget warrants i flere forskellige selskaber.

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i værdipapirer, hvor der er givet tilsagn om yderligere kapital med i alt t.kr. 466.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.